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Соревнования ФПР по пауэрлифтингу «Белые 

ночи» (дисциплина: жим классический)

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Чеблокова Владислава 2003 КМС Ленинградская обл. Тихвин 3059 44,52 45,0 52,5 -55,0 52,5 - 12 59,401 Тузов С.Г.

1 1 Крепашева Наталья 2003 КМС Ленинградская обл. Тихвин 3053 50,48 45,0 52,5 55,0 55,0 - 12 54,113 Тузов С.Г.

2 2 Иванова Анна 1989 б/р г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 3435 51,68 45,0 -47,5 -47,5 45,0 - 9 43,317 Самостоятельно

1 1 Варданян Аревик 2006 1р г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 2908 54,70 50,0 60,0 62,5 62,5 - 12 57,336 Морозов А.В.

1 1 Сергеева Диана 2003 б/р г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 3076 62,85 82,5 -87,5 -87,5 82,5 - 12 68,934 Никулин Д.В.

2 2 Черникова Юлия 1974 б/р г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 3124 62,00 72,5 80,0 -82,5 80,0 - 9 67,370 Смоляк И.А.

3 3 Кирюхина Софья 1999 КМС г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 3170 61,85 62,5 67,5 -75,0 67,5 - Л 56,924 Зобач Г.Г.

1 1 Рябова Мария 1993 КМС г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 3202 68,25 100,0 105,0 107,5 107,5 - 12 86,141 Вендик А.О., Калинин А.С.

1 1 Демидова Виктория 1976 б/р г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 3145 69,10 65,0 67,5 -70,0 67,5 - 12 53,790 Самостоятельно

1 1 Князева Екатерина 2002 КМС Ленинградская обл. Тихвин 3057 82,95 90,0 100,0 -107,5 100,0 - 12 74,844 Стулов С.И.

1 1 Гаврилова Анна 1988 МС г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 3454 124,50 125,0 130,0 135,0 135,0 - 12 95,630 Самостоятельно

2 2 Стулова Анастасия 2006 КМС Ленинградская обл. Тихвин 3054 98,60 107,5 112,5 120,0 120,0 - 9 86,827 Стулов С.И.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Ст. Прохоров Георгий ВК Санкт-Петербург

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Бок. Базанов Николай ВК Санкт-Петербург

Бок. Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

Сек. Конев Иван ВК Сыктывкар

Тех.контр Коробицина Софья 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 124,50 135,0

2 98,60 120,0

3 68,25 107,5

4 82,95 100,0

5 62,85 82,5

6 62,00 80,0 67,370Черникова Юлия

68,934Сергеева Диана

Фамилия, Имя очки IPF

95,630Гаврилова Анна

86,827Стулова Анастасия

Результаты абсолютного зачета

Соревнования ФПР по пауэрлифтингу «Белые ночи» (дисциплина: жим классический). Женщины.

Весовая категория 47 кг

Весовая категория 52 кг

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 63 кг

86,141Рябова Мария

74,844Князева Екатерина

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Весовая категория 69 кг

Весовая категория 76 кг

Весовая категория 84 кг

Весовая категория 84+ кг
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7 44,52 52,5

8 54,70 62,5

9 61,85 67,5

10 50,48 55,0

место

1

2
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IPF
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1 1 Сорокин Андрей 2007 б/р г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 3308 50,04 55,0 60,0 -65,0 60,0 - 12 39,722 Алексеев И.Н.

2 2 Васильев Николай 2010 б/р г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 3207 42,84 30,0 35,0 37,5 37,5 - 9 27,123 Самостоятельно

1 1 Мехралиев Вагиф 1989 КМС г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 3500 65,65 105,0 115,0 -120,0 115,0 - 12 65,418 Гордеев С.Н.

2 2 Зобач Егор 2007 б/р г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 3436 61,05 55,0 62,5 65,0 65,0 - 9 38,484 Зобач Г.Г.

1 1 Копытов Иван 2000 б/р г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 3453 74,00 145,0 -150,0 152,5 152,5 - 12 81,328 Самостоятельно

2 2 Иванов Владислав 2000 б/р г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 3003 73,35 115,0 120,0 125,0 125,0 - 9 66,976 Макаров С.А.

1 1 Быков Владимир 1986 б/р г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 3073 81,60 -165,0 165,0 -175,0 165,0 - 12 83,606 Самостоятельно

2 2 Савёлов Игорь 1962 КМС г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 3393 82,60 130,0 137,5 142,5 142,5 - 9 71,754

Николаев М.М., Железный 

К.Н.

3 3 Горенский Владислав 2001 б/р г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 3209 79,85 127,5 135,0 -140,0 135,0 - 8 69,176 Самостоятельно

4 4 Ковалев Виталий 2007 б/р г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 3484 81,90 60,0 70,0 72,5 72,5 - Л 36,667 Алексеев И.Н.

1 1 Коржов Артем 1987 КМС Красноярский край г. Норильск 3460 92,15 150,0 157,5 165,0 165,0 - 12 78,636 Карев Е.Ю.

2 2 Яковлев Олег 1984 КМС Республика Карелия г. Петрозаводск 3496 93,00 155,0 165,0 -167,5 165,0 - 9 78,283 Ерохин О.М.

3 3 Егоров Павел 1971 б/р г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 3501 90,10 125,0 135,0 140,0 140,0 - 8 67,468 Самостоятельно

4 4 Богомолов Дмитрий 1991 б/р г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 3036 93,00 -125,0 -125,0 125,0 125,0 - 7 59,305 Самостоятельно

1 1 Калинин Антон 1979 КМС г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 3201 102,35 185,0 195,0 200,0 200,0 - 12 90,626 Вендик А.О.

2 2 Бондарчук Денис 1989 КМС Красноярский край г. Норильск 3461 103,90 185,0 195,0 200,0 200,0 - 9 89,992 Мазурец В.А.

3 3 Хафизов Артем 2000 КМС г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 3397 102,15 145,0 155,0 -160,0 155,0 - 8 70,300 Муминов В.И.

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120 кг

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Ленинградская область  45 [12+12+12+9] 275,185

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Соревнования ФПР по пауэрлифтингу «Белые ночи» (дисциплина: жим классический). Мужчины.

команда очки

город Санкт-Петербург  60 [12+12+12+12+12] 361,831

54,113Крепашева Наталья

Результаты командного зачета

59,401Чеблокова Владислава

57,336Варданян Аревик

56,924Кирюхина Софья
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1 1 Федотов Андрей 1989 б/р г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 3162 114,80 207,5 215,0 220,0 220,0 - 12 94,617 Бедоидзе Н.В.

2 2 Митрофанов Василий 1987 МС Владимирская обл. г. Гороховец 3459 116,85 205,0 -215,0 -215,0 205,0 - 9 87,485 Самостоятельно

3 3 Жук Андрей 1997 б/р г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 3161 117,60 180,0 185,0 -190,0 185,0 - 8 78,731 Бедоидзе Н.В.

1 1 Деменник Николай 1983 б/р г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 2965 147,90 200,0 205,0 210,0 210,0 - 12 81,518 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Ст. Прохоров Георгий ВК Санкт-Петербург

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Бок. Базанов Николай ВК Санкт-Петербург

Бок. Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

Сек. Конев Иван ВК Сыктывкар

Тех.контр Коробицина Софья 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 114,80 220,0

2 102,35 200,0

3 103,90 200,0

4 116,85 205,0

5 81,60 165,0

6 147,90 210,0

7 74,00 152,5

8 117,60 185,0

9 92,15 165,0

10 93,00 165,0

место

1

2

3

4

Владимирская область    9 [9] 87,485

Республика Карелия    9 [9] 78,283

город Санкт-Петербург  60 [12+12+12+12+12] 351,592

Красноярский край  21 [12+9] 168,628

78,283Яковлев Олег

Результаты командного зачета

команда очки

81,328Копытов Иван

78,731Жук Андрей

78,636Коржов Артем

87,485Митрофанов Василий

83,606Быков Владимир

81,518Деменник Николай

94,617Федотов Андрей

90,626Калинин Антон

89,992Бондарчук Денис

Весовая категория 120+ кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF




